72102900 1.00 $ 8,540.00 $ 8,540.00PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS, CON BASE

AL PRESUPUESTO 365, CORRESPONDE A:

Cambio de junta en baño y junta se cemento en

baño logistica, Mano de obra y cambio de focos Y

Arreglo de canalón en techo almacén. (gotera muy

grande).

SUBTOTAL: $ 8,540.00
+ IVA (16%): $ 1,366.40

TOTAL: $ 9,906.40

NUEVE MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS 40/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|b21cabcc-daa9-4066-8dc5-fff9128e27a5|2018-11-09T10:01:04|OsYVTqHEPTXyE7FocipwDng3dvIoibyixxHcqD